
 

Numri referues i shitjes: 634/19/003/DPZHR
Data: 07.11.2019

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Komuna e KLINE

	Adresa postare: rr. “OBJEKTI I KOMUNES 

	Qyteti: KLINE
	Kodi postarë: 32.000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Abaz Foniqi ,menaxher i prokurimit
	Telefoni: 038/200-43-715
049/226060

	Email: abaz.foniqi@rks-gov.net

	Faksi: “[vendos numrin e faksit]”

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	“[vendos adresën e faqes së internetit të AK]”



N J O F T I M  P U B L I K
SHITJE TE DRUVE TE KONFSIKUARA 
Përmes
 A N K A N D I T  P U B L I K

NJOFTOHEN, të gjithë të interesuarit juridik apo fizik se Komuna e Klinës, përmes procedurës se rregullt të ankandit publik Per shitje te druve te konfiskuara me Urdheres te Policise 
	nr
	Përshkrimi 
	Masa –sasia 
	Cmimi fillestar

	1
	Dru per djegje 
	M3- 7.00
	30,00 €,



     Kushtet – Kritereter per Pjesemarrje :

1. Subjekt I regjistruar – Certifikata e Bisnesit –CERTIFIKATA APO PERSONI FIZIK –LEJA E DENTIFIKIMIT 
2. Numer Fiskla – Certifikata e Nurit Fiskal- PER PERSONAT JURIDIK
         Afatet per Aplikim :

 Te interesuarit Aplikacionet mund te marrin permes emailit : prokurimi _kline@yahoo.com, apo personalisht ne Zyre te prokurimit deri me daten 31.10.2019 ora 13.00.
Aplikacionet ne Pliko te mbyllura dorzohen Ne Zyre te Pritese te komunes Kati përdhese  me apo para dates 18.11.2019 ora 14.00.
Hapja Publike e aplikacioneve behet me daten 18.11.2019 ora 14.15 Ne sallen e Konferencave –Objekti I komunes kati dyte .
Kriteret per shpërblim me kontrate :
1. Cmimi me I larte .
                                                                                                     
image1.png
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINAKLINA

www.komuna- i

org





oleObject1.bin

